Errata - Processo de Licitação 026/2023
Modalidade: Pregão 016/2023
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

ERRATA nº 001

Modalidade: Pregão
O Município Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, torna público, para o conhecimento dos interessados, que RETIFICOU o Edital de Pregão Nº 016/2023 acima identificado que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DA MAQUINA MOTONIVELADORA 120H.

Onde se lê: no anexo I
Obs.

· As peças e componentes de reposição do item de Nº 1 ao item de Nº 12, que deverão ser fornecidos e instalados pela contratada, deverão ser genuínas Caterpillar e novas;

· As peças e componentes de reposição do item de Nº 13 ao item de Nº 42, que deverão ser fornecidos e instalados pela contratada, deverão ser originais de 1ª linha e novas;

LEIA-SE:

Obs.

· As peças e componentes de reposição dos itens de Nº 9, 10, 11, 12, 15, 24, 25, 26, 28, 30, 31 e 32, que deverão ser fornecidos e instalados pela contratada, deverão ser genuínas Caterpillar e novas;

· As peças e componentes de reposição dos demais itens, excluindo os itens de serviços, que deverão ser fornecidos e instalados pela contratada, deverão ser originais de 1ª linha e novas;

 Sendo que a data de abertura será mantida para o dia 20/06/2023, as 10h00m.
Vitor Meireles (SC), em 16 de junho de 2023.
BENTO FRANCISCO SILVY
Prefeito Municipal